中国聚氨酯工业协会文件
中聚协发（2020）011 号

关于《聚氨酯发泡机》团体标准的立项公告

各成员单位：

根据《中国聚氨酯工业协会团体标准管理办法》有关规定，中国聚氨酯工业协会组织

专家对《聚氨酯发泡机》团体标准进行立项审查。经专家组评审，所申报的团体标准符合

立项条件，现予以批准立项，立项标准号 T/CUPIA 2020-0004。

如有单位或个人对标准项目的立项存在异议，请在公告之日起 10 个工作日内将意见反

馈至中国聚氨酯工业协会。

特此公告。

联系人：王临意

联系电话：15501228013

邮 箱：wly@isachina.org

中国聚氨酯工业协会

2020 年 09 月 24 日